
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02 сентября 2015 г.                                     пгт. Восток                         № 89 

 

О создании межведомственной комиссии 

 для регистрации среднесуточных температур наружного воздуха 

 на территории Востокского городского поселения 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Востокского городского поселения, решением Муниципального 

комитета Востокского городского поселения от 20.09.2006 № 50 «Об организации 

теплоснабжения населения Востокского городского поселения», с целью 

регистрации среднесуточных температур наружного воздуха для окончания 

отопительного периода 2015–2016., администрация Востокского городского 

поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить межведомственную комиссию для регистрации среднесуточных 

температур наружного воздуха в составе: 

Негодин Е.М. Начальник КЖП (Котельная №3 п. Восток); 

Гаврюш А.В. – главный энергетик ОАО «ГРК «АИР» 

Комкова О.Ю. – специалист 1 разряда администрации Востокского 

городского поселения. 

2. Комиссии ежедневно с 25 сентября 2015 года регистрировать среднесуточную 

температуру наружного воздуха, согласно ведомостей замеров температур и 

предоставить данные главе администрации Востокского городского поселения до 

начала отопительного периода 2015-2016 гг. 

3. Специалисту 1 разряда администрации Востокского городского поселения 

(Комковой О.Ю.) обнародовать данное постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского 

поселения  -   www.vostok-gp.ru 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

5. Контроль исполнения требований настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                  Г.Н. Герасименко 



 


